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Minnesanteckningar NOSAM Örgryte/Härlanda   

Datum: 2022-07-01 

 

 

Närvarande: Sara Sundberg, ordförande (Bostad med särskild service, Förvaltningen för 
Funktionsstöd) 
Sofia Wallgren, sekreterare (Bostad med särskild service, Förvaltningen 
för Funktionsstöd) 
Marie Nordström (Västra Götalandsregionen) 
Johanna Bagleborn (Äldrevård och omsorgsförvaltningen)  
Wafaa Skaf (Västra Götalandsregionen) 
Kristina Lindén Eriksson (Västra Götalandsregionen) 
Rose-Marie Karlsson (Bostad med särskild service, Förvaltningen för 
Funktionsstöd) 
Anna Karlsson (Västra Götalandsregionen) 
Katarina Reidal (Västra Götalandsregionen) 
Eva Sten Olsson (Äldre-omsorg) 

Förhindrade: Björn Vesterlund (Äldrevård och omsorgsförvaltningen)  
Christina Sundesten (Bostad med särskild service, Förvaltningen för 
Funktionsstöd) 
David Gembäck (Västra Götalandsregionen) 
Hannah Pilhton (Socialförvaltningen centrum)   
Inger Börmark (Äldrevård och omsorgsförvaltningen) 
Isa Eklund Berglöw (Socialförvaltningen centrum 
Linda Carlsson (Äldrevård och omsorgsförvaltningen) 
Monica Pettersson (Äldrevård och omsorgsförvaltningen) 
Peter Möller (Västra Götalandsregionen) 
Ulrika Sand Höglund (Västra Götalandsregionen) 
Christine Ljungblad Hödberg (Äldrevård och omsorgsförvaltningen) 
Anna-Karin Dahl (Västra Götalandsregionen)  

Tid: Kl.13-14  

 

Mötespunkter 

1. Återkoppling utskrivningsrutin Johanna Bagleborn 

Johanna presenterade information om utskrivningsrutin i nämnden. Nämnden uttryckte att 

de skulle ta vidare informationen med partikollegor, för att ha dialog mellan kommun och 

region. Johanna kommer ha dialog med SKR i augusti.  

 

Kontakta Johanna om det finns frågor om tex fakturor eller avvikelser.  

 

2. Covid lägesrapport 

Smittan ökar i samhället och i verksamheterna. Det finns medarbetare som har konstaterad 

smitta. Det finns stora utmaningar med att tillsätta personal som det är, situationen 

kommer förvärras vid smitta. Det blir väldigt sårbart. 
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I början av nästa vecka kommer verksamheterna gå upp i source-control 2. Enligt rutin ska 

vård och omsorgspersonal testa sig vid misstanke om smitta samt brukare som inte ingår i 

hemsjukvården. Det upplevs vara ett problem i hela staden då personalen inte får testa sig 

på vårdcentralerna, samt att man inte gör smittspårning. Vi är skyldiga att agera enligt 

denna. 

 

Samtliga i gruppen är en eniga om att denna rutin gäller.  

 

Närhälsan svarar att de inte är medvetna om detta problem. Viktigt att cheferna på 

vårdcentralen får information när problem uppstår.  

 

På Olskrokens vårdcentral tar prover för Covid-19 och smittspårning.   

 

Är det några vårdcentraler som vaccinerar?  

 

Nej, uppehåll under sommaren. Kommunen ska informera vårdcentralen om det finns 

behov i Örgryte/Härlanda.  

 

3. Tider för hösten 

 

Sara skickar ut kallelse för höstens möten (16/9, 28/10 och 2/12) 

Kl.13-14:30.  

 

 

 

Kommande möte: 16/9  

 

 

 

Vid anteckningarna: Sofia Wallgren  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


